họp để trao đổi, thống nhất chương trình hợp tác cụ thể nhằm triển khai thực hiện Thỏa thuận hợp tác giữa hai thành phố trong giai đoạn tiếp theo. Ngày 30/01/2020, đoàn thành phố GimHae đã sang thăm, gặp gỡ, chúc Tết lãnh đạo tỉnh Đồng Nai và lãnh đạo thành phố Biên Hòa nhân dịp Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020.

Thành phố Biên Hòa dự kiến sẽ tổ chức Đoàn sang thăm và làm việc với thành phố GimHea vào tháng 4/2020; tuy nhiên, do ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid-19 nên không thể thực hiện.

6. Kết quả khắc phục sau năm đơn vị đã khắc phục tính từ khi Sở Ngoại vụ Thanh tra chuyên ngành năm 2015.